
Fahrräder

Wohnen

Wohnen

Wohnen

482,00= - 2,80

 484,83

 = 0,00

482,00 = - 2,80

 489,03

+ 4,20

                         
Längsschnitt 

 + 4,06

Lag.NR "Markthalle"

Erschliessungselement 

"Markthalle"

Zufahrt private Stellplätze

 489,03

+ 4,20

 + 1,40

 -  1,40

 - 4,20

 - 7,00

 - 9,80
Ein-/Ausfahrt 

 490,60

+ 5,67

Rampe

Nebenräume

Wohnungen

Gebäude

Holbeinstr.34
 490,60

+ 5,67

 ca 484,83

 = 0,00

Wohnen

Gemeinschaft,

Gewerbe o.ä

 484,83

 = 0,00

 487,83

 + 3,00

Wohnen
 490,83

 + 6,00

Wohnen

Wohnen

Gemeinschaft,

Gewerbe o.ä

 484,83

 = 0,00

 487,83

 + 3,00

Wohnen
 490,83

 + 6,00

Wohnen
 493,83

 + 9,00

 484,83 = 0,00

 493,83

 + 9,00

479,20= - 5,60

476,40= - 8,40

476,40= -11,20

Stellplatzanzahl

Parken 
Keller 

Parken 
Keller 

Parken 
Keller 

Fahrräder

Wohnen

Wohnen

Wohnen

482,00= - 2,80

 484,83

 = 0,00

482,00 = - 2,80

 489,03

+ 4,20

                         
Längsschnitt 

 + 4,06

Lag.NR "Markthalle"

Erschliessungselement 

"Markthalle"

Zufahrt private Stellplätze

 489,03

+ 4,20

 + 1,40

 -  1,40

 - 4,20

 - 7,00

 - 9,80
Ein-/Ausfahrt 

 490,60

+ 5,67

Rampe

Nebenräume

Wohnungen

Gebäude

Holbeinstr.34
 490,60

+ 5,67

 ca 484,83

 = 0,00

Wohnen

Gemeinschaft,

Gewerbe o.ä

 484,83

 = 0,00

 487,83

 + 3,00

Wohnen
 490,83

 + 6,00

Wohnen

Wohnen

Gemeinschaft,

Gewerbe o.ä

 484,83

 = 0,00

 487,83

 + 3,00

Wohnen
 490,83

 + 6,00

Wohnen
 493,83

 + 9,00

 484,83 = 0,00

 493,83

 + 9,00

479,20= - 5,60

476,40= - 8,40

476,40= -11,20

Stellplatzanzahl

Vorschlag Büro RSP mit 323 Stellplätzen...

Längsschnitt Überarbeitung/Vorschlag NIBA

1
2a2a

2

Ebene 1 mit Abstand zur Markthalle

3

++ 5,6767 5,67

 490,60

 5,67

45,00°

60,00°

g e w a c h s e n e s   G e l ä n d e   ?  

1

2
2a

3

3a/Keller

Böschung Grube  

Böschung 
mit einfachem Verbau 

Rampenneigung ab Wangener Straße ca.10,3%

Pfahlgründung ?
Flachgründung/Streifenfund.

Böschung Hochbau  

484,83  

472,50  

484,83  

12
,3

3

Systemgrundriss Geschoss 1/2a TG/Vorschlag NIBA

Querschnitt Überarbeitung/Vorschlag NIBA

Systemgrundriss Geschoss 1/2a TG/Vorschlag NIBA

Querschnitt Büro RSP.
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